
 

 
 
 

Schule Neukirchen     Schuljahr 2025 / 2026 

 

 

Linie Neukirchen  1 
 

 

Abfahrt   Ort 

 
7:10 Uhr   Mittelreinbach       

7:12 Uhr   Gaißheim        

7:17 Uhr   Kirchenreinbach      

7:20 Uhr   Schmidtstadt       

7:23 Uhr   Gerhardsberg       

7:28 Uhr   Penzenhof       

7:30 Uhr   Lehendorf       

7:32 Uhr   Lehenhammer       

7:35 Uhr   Etzelwang       

7:38 Uhr   Etzelwanger Straße      

7:40 Uhr   Neukirchen / Schule   

 

           


